
А д м и н и с т р а ц и я  
городского округа Солнечногорск 

Московской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

ОТ /ЙГ /а лм?*. № VS 9е

Об утверждении требований к организации 
и проведению муниципального 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2019-2020 учебном году

На основании приказа Министерства образования Московской области 
от 02.09.2019 года №2459 «О проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 
Московской области в 2019-2020 учебном году», в соответствии с 
методическими рекомендациями по разработке требований к организации и 
проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, 
подготовленными Региональным образовательным центром олимпиадного 
движения,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить требования к организации и проведению муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городском округе Солнечногорск 
в 2019-2020 учебном году (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Н.П. Клюеву, директора МКУ ДПО «Учебно-методический Центр».

Начальник Управления образования Е.Л. Лушпай


